*3820459467*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：張雅惠

電話：(02)80723456 分機704

傳真：(02)22723578

電子信箱：AE0184@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月27日

發文字號：北教研字第1032459467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(10322961938_103D2387348-01.doc)

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「103年高級中等學校未來想

像與創意人才培育計畫成果發表會」，本局同意核予出席

人員公假登記（得於活動辦理後半年內申請補休），請 查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年12月24日師大心輔字第10310

31685號函辦理。

二、旨揭成果發表會資訊如下：

(一)時間：103年1月10日(星期六)上午9時至下午5時30分。

(二)地點：國立臺灣師範大學教育學院大樓3樓會議室（臺

北市和平東路一段129號圖書館校區）。

(三)活動對象及名額：高級中等學校校長、主任、教師及對

此議題有興趣之社會大眾，共計100名。

(四)報名方式：採線上報名，即日起至額滿為止（網址為ht

tp://goo.gl/forms/Vt6qPcHG7U）。

(五)研習時數：全程參與研習者，由主辦單位核予研習時數

7小時。

8

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本案聯絡人：陳瑛霞小姐，電話為(02)7734-3782，電子

信箱為fi.setsail@gmail.com。

四、檢附活動議程1份。

正本：新北市各公私立高中職、新北市私立崇義高級中學

副本： 2014-12-29
11:03:41

本案依分層負責規定授權業務主管決行